

Link do produktu: <https://progsm.pl/bubalicious-paluch-do-zucia-dla-psa-o-smaku-krolika-z-dodatkiem-glukozaminy-i-chondroityny-15-cm-1szt-p-546979.html>

## BUBAlicious Paluch do żucia dla psa o smaku królika z dodatkiem glukozaminy i chondroityny 15 cm 1szt [8760]

Cena	<b>8,88 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>mls23229</b>
Kod producenta	<b>5907173287601</b>
Kod EAN	<b>5907173287601</b>
Producent	<b>BUBA Pet</b>

### Opis produktu

#### **BUBAlicious Paluch do żucia dla psa o smaku królika z dodatkiem glukozaminy i chondroityny**

Paluch do żucia dla psa wykonany z wysokiej jakości skóry wołowej o smaku królika, wzbogacony o glukozaminę i chondroitynę. To naturalna i aromatyczna przekąska dla psów, która nie tylko zaspokaja potrzebę gryzienia, ale także wspiera zdrowie stawów. Sprawdzi się zarówno dla młodych, aktywnych psów, jak i seniorów wymagających dodatkowego wsparcia. Żucie to jedna z podstawowych potrzeb każdego psa – wspomaga higienę jamy ustnej, redukując płytkę nazębną i kamień nazębny, a także działa relaksująco i odprężająco.

#### **Wyjątkowy smak królika i wsparcie dla stawów!**

- Delikatne mięso królika jest lekkostrawne, bogate w wysokiej jakości białko i charakteryzuje się niską zawartością tłuszczu. To doskonała opcja dla psów na diecie eliminacyjnej i alergików. Zawiera wysoko przyswajalne białko, niską zawartość tłuszczu, witaminy z grupy B i cenne aminokwasy. Dodatkowo produkt bogaty jest w fosfor i łatwo przyswajalne sole żelaza, co korzystnie wpływa na zęby, kości i układ krążenia.
- Glukozamina i chondroityna to kluczowe składniki wspierające zdrowie stawów. Działając w duecie, poprawiają ruchomość stawów, wspierają regenerację chrząstki oraz wykazują działanie przeciwzapalne. Dzięki ich obecności paluchy są idealnym wyborem dla psów aktywnych oraz tych, które wymagają dodatkowego wsparcia stawowego.

Doskonały skład – naturalna przyjemność żucia!

#### **Skład:**

skóra wołowa (97%), królik (2%), glukozamina i chondroityna (1%)

#### **Analiza odżywcza:**

białko surowe 91,5%, oleje i tłuszcze surowe 1,9%, popiół surowy 1,2%, włókno surowe 0,3%

**Dawkowanie:**

Karma uzupełniająca dla psów w każdym wieku, także szczeniąt oraz seniorów. Produkt nie zastępuje zbilansowanej diety.  
Zalecane dzienne dawkowanie: 1-2 paluchy do żucia. Podawać wyłącznie pod nadzorem, jako przekąska między posiłkami. Należy zapewnić psu dostęp do świeżej wody.  
Jest to produkt naturalny - mogą wystąpić odchylenia w wadze, długości oraz wartości odżywczej.